

ATLINKS GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號：8043

中期報告
2024



香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM之定位，乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

因**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣之證券可能會較在主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)的規定提供有關Atlinks Group Limited(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」或「**我們**」)的資料，本公司董事(「**董事**」)願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且並無誤導或欺詐成分，及本報告並無遺漏任何其他事宜，致使本報告或當中所載任何陳述產生誤導。

目錄

	頁次
公司資料	3
財務摘要	4
管理層討論及分析	5
其他資料	11
未經審核簡明綜合財務報表	14
未經審核簡明綜合財務報表附註	20

公司資料

董事

執行董事：

唐智海先生
Jean-Alexis René Robert Duc先生
郎盛先生

非執行董事：

郎克勤先生
Didier Paul Henri Goujard先生

獨立非執行董事：

林麗婷女士
陳卓敏女士
李潔瑩女士

審核委員會

林麗婷女士(主席)
陳卓敏女士
李潔瑩女士

薪酬委員會

李潔瑩女士(主席)
林麗婷女士
陳卓敏女士

提名委員會

郎克勤先生(主席)
陳卓敏女士
李潔瑩女士

風險管理委員會

唐智海先生(主席)
林麗婷女士
陳卓敏女士

公司秘書

黃仲豪先生

合規主任

郎盛先生

授權代表

郎盛先生
黃仲豪先生

註冊辦事處

Windward 3, Regatta Office Park
P.O. Box 1350
Grand Cayman, KY1-1108
Cayman Islands

香港主要營業地點

香港
九龍九龍灣臨樂街19號
南豐商業中心18樓1818室

開曼群島主要股份過戶登記處

Ocorian Trust (Cayman) Limited
Windward 3, Regatta Office Park
P.O. Box 1350
Grand Cayman, KY1-1108
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
夏慤道16號
遠東金融中心17樓

本公司法律顧問

(有關香港法律)
陳馮吳律師事務所
香港
灣仔港灣道30號
新鴻基中心41樓4101至4104室

主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司
香港皇后大道中1號

花旗銀行(香港)有限公司

香港
觀塘海濱道83號
One Bay East花旗大樓

獨立核數師

畢馬威會計師事務所
執業會計師
於《財務匯報局條例》下的註冊公眾利益實體核數師
香港中環遮打道10號
太子大廈8樓

股份代號

8043

公司網址

www.atlinks.com

財務摘要

截至2024年6月30日止六個月，本集團錄得收入約13.2百萬歐元，與截至2023年6月30日止六個月的約16.3百萬歐元相比，減幅約18.9%。該減少主要由於家用電話的銷售額減少以及在亞太地區／中東地區及拉丁美洲的市場需求疲弱所致。

與截至2023年6月30日止六個月之溢利約8萬歐元比較，本集團於截至2024年6月30日止六個月錄得本公司股權持有人應佔虧損約0.4百萬歐元。

董事並不建議就截至2024年6月30日止六個月派付任何股息。

管理層討論及分析

本公司董事會(「董事會」)欣然呈列本集團截至2024年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同2023年同期之未經審核比較數字。

業務回顧

截至2024年6月30日止六個月，本集團錄得收入約13.2百萬歐元，與截至2023年6月30日止六個月的約16.3百萬歐元相比，減幅約18.9%。該減少主要由於家用電話的銷售額減少以及在亞太地區／中東地區及拉丁美洲的市場需求疲弱所致。

下表載列本集團按產品類別劃分，截至2023年及2024年6月30日止六個月的收入明細：

	截至6月30日止六個月			
	2024年(未經審核)		2023年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
家用電話	8,587	64.9%	12,560	77.0%
老年人產品	2,340	17.7%	2,250	13.8%
辦公電話	1,723	13.0%	1,464	9.0%
其他(附註)	585	4.4%	39	0.2%
總計	13,235	100.0%	16,313	100.0%

附註： 其他包括嬰兒監護器、訂閱收入及其他雜項產品。

截至2024年6月30日止六個月的家用電話的銷售額較2023年同期減少約31.6%，銷售額約為8.6百萬歐元。

截至2024年6月30日止六個月，老年人產品的銷售額增加約0.1百萬歐元或4.1%。

截至2024年6月30日止六個月，辦公電話的銷售額增加約0.3百萬歐元或17.6%。

嬰兒監護器及訂閱收入是2024年第二季度開始的新產品類別，貢獻銷售額約0.6百萬歐元或本集團總收入的4.4%。

下表載列本集團所有業務分部按產品付運目的地的地理位置劃分的收入明細(附註1)。

	截至6月30日止六個月			
	2024年(未經審核)		2023年(未經審核)	
	千歐元	佔總收入 百分比	千歐元	佔總收入 百分比
法國	6,514	49.2%	7,778	47.7%
其他歐洲國家(附註2)	4,503	34.0%	4,843	29.7%
亞太地區/中東地區(附註3)	1,178	8.9%	2,781	17.0%
拉丁美洲(附註4)	491	3.7%	911	5.6%
北美洲(附註5)	549	4.2%	-	-
總計	13,235	100.0%	16,313	100.0%

附註：

1. 地理明細乃基於付運目的地擬備，並未計及客戶對本集團產品的再出口或轉售(如有)。
2. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比荷盧經濟聯盟、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
3. 亞太地區/中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
4. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
5. 北美洲包括加拿大及美利堅合眾國。

截至2024年6月30日止六個月，向法國的銷售額與2023年同期相比減少16.3%至約6.5百萬歐元，佔總收入約49.2%。

截至2024年6月30日止六個月，向其他歐洲國家的銷售額與2023年同期相比減少約7.0%至約4.5百萬歐元。

截至2024年6月30日止六個月，向亞太地區及中東地區的銷售額與2023年同期相比減少57.6%至約1.2百萬歐元。

管理層討論及分析

向拉丁美洲的銷售額與2023年同期相比減少46.1%至約0.5百萬歐元。

向北美洲的銷售額指期內嬰兒監護器的銷售額及訂閱收入。

前景

與2023年同期相比，2024年上半年收入錄得減少18.9%。利率高企及政治不確定性削弱市場需求，導致收入下降。

毛利率已由2023年上半年的33.1%提高至2024年上半年的34.4%，主要由於產品組合轉變所致，我們預期於2024財政全年實現相若的利潤率。

過去兩年，我們投入大量資源將家用電話技術平台轉移至新的替代解決方案。我們預期該方案於2024年第三季度完成。我們已開始將部分工程及營運資源投入於新的業務。於老年人產品市場方面，我們將繼續擴展適用於視力及聽力減損人士的產品系列，為我們的手機設備提供配套服務，並進一步強化Swissvoice及Amplicomms品牌。

於嬰兒護理產品業務方面，我們將與一家知名嬰兒護理產品公司合作。該等業務於歐洲的銷售將使用Atlinks的銷售及分銷網絡，Atlinks亦會提供後勤支援服務。以上方式可使我們發揮兩家公司的優勢，以最低的營運成本推動銷售。

通過該合作形式，我們擁有更大的客戶群、強大的雲服務產品，以及可向線上及零售客戶提供的全方位產品。這種新的業務模式讓Atlinks獲得充分利用工程、財務及營運資源的機會。將家用電話業務與該快速增長的新業務結合，使我們能夠回到增長的軌道。

財務回顧

銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要包括存貨成本以及折舊及攤銷。銷售成本由截至2023年6月30日止六個月約10.9百萬歐元減少約20.5%至截至2024年6月30日止六個月約8.7百萬歐元。

毛利率由截至2023年6月30日止六個月約33.1%提升至截至2024年6月30日止六個月約34.5%，主要由於截至2024年6月30日止六個月的材料成本較2023年同期減少所致。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支保持相對穩定，分別為截至2023年6月30日止六個月的約1.7百萬歐元及截至2024年6月30日止六個月的約1.8百萬歐元。

行政開支

行政開支保持相對穩定，分別為截至2023年6月30日止六個月的約3.0百萬歐元及截至2024年6月30日止六個月的約2.9百萬歐元。

本公司股權持有人應佔(虧損)/溢利

與截至2023年6月30日止六個月之溢利約8萬歐元比較，本集團截至2024年6月30日止六個月錄得虧損約0.4百萬歐元。

股息

董事會並不建議就截至2024年6月30日止六個月派付股息。

收購目標公司

於2024年1月2日，本公司間接全資附屬公司Atlinks Research & Development Technologies Limited訂立買賣協議，以現金代價約2百萬港元收購一組公司(包括五代健康有限公司、五代健康在線有限公司、俏麗時科技有限公司及俏麗時有限公司)的100%已發行股本。收購已於2024年3月完成。目標公司主要從事於北美洲市場提供嬰兒監護器產品及相關手機設備視頻串流服務業務。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2024年1月9日的公告。

持有的重大投資、重大收購及出售附屬公司，以及重大投資或資本資產的未來計劃

於2024年6月30日並無持有重大投資，截至2024年6月30日止六個月亦無重大收購及出售附屬公司，且於本報告日期並無重大投資或資本資產的計劃。

庫務政策

本集團採取保守之庫務政策，致力於持續對其客戶的財務狀況進行信貸評估及對本集團的貸款組合進行信貸審核，以減輕信貸風險。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團之流動資金狀況，確保本集團由資產、負債及承擔組成之流動性結構足以應付其融資需要。

外匯風險及對沖政策

本集團主要透過以相關業務功能貨幣以外的貨幣計值的銷售及採購活動而面臨外幣風險。產生該風險的貨幣主要為人民幣(「人民幣」)及美元(「美元」)，概無任何以其他貨幣計值的重大資產及負債。本集團承受的外匯風險源自以非本集團內主要經營公司的功能貨幣歐元或港元計值的未來商業交易及已確認資產及負債。本集團透過訂立遠期衍生工具合約管理其外幣風險。

本集團已採取對沖政策管理與人民幣及美元相關的外匯風險。基於本集團業務性質，本集團的目標為將外匯風險控制在可接受水平，為此，我們將僅考慮對沖經營流量，在並無相關經營流量的情況下，將不會考慮對沖。於2024年6月30日，本集團就歐元兌人民幣的未到期外匯遠期合約的名義本金額約為人民幣19.6百萬元(2023年12月31日：人民幣27.6百萬元)及並無就歐元兌美元未到期外匯遠期合約(2023年12月31日：零)。管理層將持續評估本集團的外匯風險管理程序，並於必要時採取適當措施將本集團的風險降至最低。

管理層討論及分析

僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團共有69名員工(2023年12月31日：48名)。截至2024年6月30日止六個月的員工總成本(包括董事酬金)約為1.9百萬歐元，與截至2023年6月30日止六個月的約2.0百萬歐元相若。薪酬乃經參考市況及董事、高級管理層及其他僱員的表現、資質及經驗以及薪酬方案釐定。僱員按個別表現獲支付年終花紅，作為對彼等貢獻的表彰及獎勵。其他福利包括為僱員作出向法定強制性公積金計劃及社會保險的供款。

流動資金及財務資源

於2024年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為1.1百萬歐元，與2023年12月31日相若。過往，本集團主要以經營現金流量及銀行借款應付流動資金及資本需求。於2024年6月30日，本集團有約7.1百萬歐元(2023年12月31日：約7.3百萬歐元)的各種銀行借款及透支(包括貿易應收款項的保理貸款)。

流動資產淨值由截至2023年12月31日止年度約3.6百萬歐元減少至截至2024年6月30日止六個月約2.3百萬歐元。

本集團需要現金主要用作營運資金。於2024年6月30日，本集團現金及銀行結餘約為1.1百萬歐元(2023年12月31日：約1.1百萬歐元)。

淨資本負債比率

於2024年6月30日，本集團的淨資本負債比率約為57.8%，與於2023年12月31日的約57.5%相若。該比率按負債淨額除以資本總額計算。負債淨額按借款總額(綜合財務狀況表所列借款)減現金及銀行結餘計算。資本總額按綜合財務狀況表所列「權益」加負債淨額計算。

或然負債

於2024年6月30日，本公司並無重大或然負債(2023年12月31日：無)。

資本架構

於截至2024年6月30日止六個月，本公司資本架構並無任何變動。本集團的資本架構包括已發行股本及儲備。董事定期審查及管理本集團資本架構。

資產質押

於2024年6月30日，本集團的銀行融資以下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干貿易應收款項，總額約3,893,385歐元(2023年12月31日：4,720,122歐元)；
- (ii) 已抵押銀行存款，總額約879,553歐元(2023年12月31日：1,067,384歐元)；
- (iii) 本集團作出的公司擔保，總額約5,092,593歐元(2023年12月31日：5,045,872歐元)。

資本承擔

於2024年6月30日，本公司並無資本承擔(2023年12月31日：零)。

其他資料

購買、出售或贖回證券

截至2024年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何證券(包括庫存股份(定義見GEM上市規則))。於2024年6月30日，本公司並無持有庫存股份。

購股權計劃

本公司購股權計劃(「購股權計劃」)乃根據本公司股東於2017年12月21日通過的決議案有條件採納，主要目的為吸引、挽留及激勵有才能的參與者，以爭取本集團的未來發展及擴展。

截至2024年6月30日止六個月，概無購股權根據購股權計劃予以授出／行使／註銷／失效。於2024年6月30日，本公司購股權計劃項下並無未行使購股權。

董事及最高行政人員於本公司的股份、相關股份及債權證中的權益及／或淡倉

於2024年6月30日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團(定義見香港法例第571章《證券及期貨條例》)(《證券及期貨條例》)第XV部的股份、相關股份及債權證中，擁有須(a)根據《證券及期貨條例》第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉(包括根據《證券及期貨條例》的該等條文被當作或視作擁有的權益及淡倉)；或(b)根據《證券及期貨條例》第352條登記於該條所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據GEM上市規則第5.46至5.67條知會本公司及聯交所的權益及淡倉載列如下：

於本公司股份中的好倉

董事姓名	本集團成員公司／ 相關法團名稱	身份／權益性質	證券數目及類別	股權概約百分比
Didier Paul Henri Goujard先生 (「Goujard先生」)(附註1)	Eiffel Global Limited (「Eiffel Global」)	受控法團權益	1,183股普通股	11.83%
Jean-Alexis René Robert Duc先生 (「Duc先生」)(附註2)	Eiffel Global	實益擁有人	967股普通股	9.67%
郎克勤先生(「郎先生」)(附註2)	本公司	配偶權益	300,000,000股普通股	75%
	Eiffel Global	配偶權益	7,500股普通股	75%
	Talent Ocean Holdings Limited (「TOHL」)	配偶權益	510股普通股	51%
唐智海先生(「唐先生」)	TOHL	受控法團權益	490股普通股	49%

附註：

- (1) 該等股份由Goujard先生全資擁有的公司Argento Investments Limited(「AIL」)持有。
- (2) 該等股份由Eiffel Global持有，而Eiffel Global由TOHL、AIL及Duc先生分別擁有75%、11.83%及9.67%。TOHL由朱林芳女士(「朱女士」)擁有51%。郎先生為朱女士的配偶。根據《證券及期貨條例》，郎先生被視為或被當作於朱女士擁有權益的股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2024年6月30日，概無本公司董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見《證券及期貨條例》第XV部）的股份、相關股份及債權證中，擁有須根據《證券及期貨條例》第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括根據《證券及期貨條例》的該等條文彼等被當作或視作擁有的任何權益或淡倉）；或須根據《證券及期貨條例》第352條登記於該條所述本公司登記冊的權益或淡倉；或根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

董事及控股股東於合約中的權益

截至2024年6月30日止六個月期間或該期間結束時，本公司或其任何附屬公司及本公司或其任何附屬公司的控股股東概無訂立任何重大且董事於其中直接或間接擁有重大權益的合約。

董事的證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載的交易必守標準，作為有關董事進行本公司證券交易的操守準則（「交易必守標準」）。根據向董事作出的特定查詢，全體董事確認，截至2024年6月30日止六個月，彼等已全面遵守交易必守標準，且並無發生任何不合規事件。

主要股東及其他人士於本公司股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於2024年6月30日，就董事所深知，以下股東於本公司的股份或相關股份中擁有或被視為擁有記錄於根據《證券及期貨條例》第336條須存置之登記冊內的權益或淡倉：

於本公司股份中的好倉

名稱	身份	股份數目	股權百分比
Eiffel Global	實益擁有人	300,000,000	75%
TOHL (附註1)	受控法團權益	300,000,000	75%
朱女士	受控法團權益	300,000,000	75%
唐先生	受控法團權益	300,000,000	75%
郎先生 (附註2)	配偶權益	300,000,000	75%
伍靜儀女士 (「伍女士」) (附註3)	配偶權益	300,000,000	75%

附註：

- 根據《證券及期貨條例》，TOHL被視為或當作於Eiffel Global 所實益擁有的全部股份中擁有權益。Eiffel Global由TOHL、AIL及Duc先生分別擁有75%、11.83%及9.67%的股權。

其他資料

2. 郎先生為朱女士的配偶，故根據《證券及期貨條例》，其被視為或當作於朱女士所實益擁有的全部股份中擁有權益。
3. 伍女士為唐先生的配偶，故根據證券及期貨條例，其被視為或當作於唐先生所實益擁有的全部股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2024年6月30日，董事並不知悉任何人士(除本公司董事或最高行政人員外)於本公司股份或相關股份中擁有根據《證券及期貨條例》第XV部第2及3分部須予以披露的任何權益或淡倉或擁有根據《證券及期貨條例》第336條須登記於該條所述本公司登記冊的權益或淡倉。

競爭業務

於報告期間及直至本報告日期，董事並無獲悉本公司董事、控股股東、管理層以及彼等各自之聯繫人(定義見GEM上市規則)的任何業務或權益會或可能會與本集團業務形成競爭，及任何該等人士直接或間接與本集團產生或有可能產生任何其他利益衝突。

企業管治常規

董事會認為良好的企業管治是管理本集團業務及事務的關鍵元素。本集團管理層定期檢討其企業管治常規並提出修訂，以符合GEM上市規則附錄C1第二部分所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)的規定。董事會認為，本公司於截至2024年6月30日止六個月已符合企業管治守則。

審核委員會

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)目前由本公司三名獨立非執行董事組成，林麗婷女士為主席，而另外兩名成員為陳卓敏女士及李潔瑩女士。

本集團截至2024年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表未經審核，但已由審核委員會審閱。

於網站刊發資料

本中期報告可於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.atlinks.com查閱。

承董事會命

主席

郎克勤

2024年8月30日

未經審核簡明綜合收益表

截至2024年6月30日止六個月

董事會欣然公佈本集團截至2024年6月30日止六個月的未經審核綜合業績，連同2023年同期的比較數字(已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱及批准)如下：

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
收入	3	13,235,043	16,313,292
銷售成本		(8,669,232)	(10,907,777)
毛利		4,565,811	5,405,515
銷售及分銷開支		(1,837,988)	(1,706,918)
行政開支		(2,927,520)	(2,984,771)
其他收益／(虧損)		(199,697)	713,826
— 匯兌差額		(20,288)	(5,019)
— 透過損益按公允價值入賬的金融資產／負債的公允價值變動		55,510	(284,946)
經營(虧損)／溢利		(164,475)	423,861
財務收入		1,931	4,227
財務成本		(300,668)	(394,445)
財務成本淨額		(298,737)	(390,218)
除所得稅前(虧損)／溢利		(463,212)	33,643
所得稅抵免	4	104,531	45,924
期內(虧損)／溢利		(358,681)	79,567
以下各方應佔：			
本公司股權持有人		(358,681)	79,567
非控股權益		—	—
		(358,681)	79,567
每股(虧損)／盈利			
— 基本及攤薄 (以每股歐分列示)	5	(0.09)	0.02

未經審核簡明綜合全面收益表

截至2024年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
期內(虧損)/溢利	(358,681)	79,567
其他全面虧損		
可能重新分類至損益的項目：		
貨幣換算差額	(63,308)	(39,305)
期內其他全面虧損	(63,308)	(39,305)
期內全面(虧損)/收益總額	(421,989)	40,262
以下各方應佔：		
本公司股權持有人	(421,989)	40,262
非控股權益	-	-
	(421,989)	40,262

未經審核簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

	附註	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	6	1,296,798	1,297,234
使用權資產		223,085	237,669
無形資產及商譽	7	3,603,873	2,905,304
遞延所得稅資產		1,400,983	1,296,452
預付款項、按金及其他應收款項		42,001	42,309
		6,566,740	5,778,968
流動資產			
存貨	8	6,994,161	8,492,196
貿易應收款項	9	7,790,007	9,069,571
預付款項、按金及其他應收款項		4,513,613	3,592,839
可收回所得稅		39,827	49,402
已抵押銀行存款		879,553	1,067,384
透過損益按公允價值入賬的金融資產		27,672	-
現金及現金等價物		1,060,868	1,121,572
		21,305,701	23,392,964
總資產		27,872,441	29,171,932
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
股本	10	417,819	417,819
儲備		6,975,780	7,397,769
權益總額		7,393,599	7,815,588

未經審核簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

	附註	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
負債			
非流動負債			
租賃負債		107,320	127,831
退休福利義務		314,162	314,162
其他應付款項		1,014,437	1,109,032
		1,435,919	1,551,025
流動負債			
貿易應付款項	11	4,399,932	4,933,859
合約負債		18,717	89,072
應計費用、撥備及其他應付款項		3,285,062	2,955,370
透過損益按公允價值入賬的金融負債		—	27,838
關聯方貸款	12	4,079,023	4,372,365
借款	13	7,110,733	7,316,725
租賃負債		149,456	110,090
		19,042,923	19,805,319
總負債		20,478,842	21,356,344
權益及負債總額		27,872,441	29,171,932

未經審核簡明綜合權益變動表

截至2024年6月30日止六個月

	股本 歐元	合併儲備 歐元	股份溢價 歐元	其他儲備 歐元	保留盈利/ (累計虧損) 歐元	總計 歐元
於2024年1月1日的結餘(經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	523,355	(1,068,935)	7,815,588
全面虧損						
期內虧損	-	-	-	-	(358,681)	(358,681)
其他全面虧損						
貨幣換算差額	-	-	-	(63,308)	-	(63,308)
其他全面虧損	-	-	-	(63,308)	-	(63,308)
期內全面虧損總額	-	-	-	(63,308)	(358,681)	(421,989)
於2024年6月30日的結餘(未經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	460,047	(1,427,616)	7,393,599
於2023年1月1日的結餘(經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	591,797	(1,174,114)	7,778,851
全面收益						
期內溢利	-	-	-	-	79,567	79,567
其他全面虧損						
貨幣換算差額	-	-	-	(39,305)	-	(39,305)
其他全面虧損	-	-	-	(39,305)	-	(39,305)
期內全面收益/(虧損)總額	-	-	-	(39,305)	79,567	40,262
於2023年6月30日的結餘(未經審核)	417,819	4,386,123	3,557,226	552,492	(1,094,547)	7,819,113

上述綜合權益變動表應與隨附的附註一併閱覽。

未經審核簡明綜合現金流量表

截至2024年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
經營活動所得現金流量		
經營所得／(所用)現金	1,644,079	(246,943)
已收利息	1,931	4,227
退回／(已付)所得稅	6,715	(32,139)
經營活動現金流入／(流出)淨額	1,652,725	(274,855)
投資活動所得現金流量		
購買無形資產	(894,813)	-
購買物業、廠房及設備	(126,958)	(83,192)
投資活動現金流出淨額	(1,021,771)	(83,192)
融資活動所得現金流量		
銀行借款所得款項	12,493,748	20,085,952
償還銀行借款	(12,699,740)	(21,003,562)
關聯方貸款所得款項	-	1,152,440
償還關聯方貸款	(353,699)	-
已付利息	(300,668)	(394,445)
銀行貸款的已抵押銀行存款	187,831	(239,667)
租賃付款本金部分	(19,386)	-
融資活動現金流出淨額	(691,914)	(399,282)
現金及現金等價物減少淨額	(60,960)	(757,329)
期初現金及現金等價物	1,121,572	2,464,451
現金及現金等價物匯率變動的影響	256	(26,981)
期末現金及現金等價物	1,060,868	1,680,141

未經審核簡明綜合財務報表附註

1 一般資料

Atlinks Group Limited (「本公司」) 根據開曼群島法例第22章《公司法》(1961年第3號法例，經綜合及修訂) 在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司(「本集團」) 主要從事Alcatel、Swissvoice、Amplicomms及Chillax 四個品牌的家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器設計及開發，並將該等產品售予世界各地的零售商、電訊運營商及分銷商客戶。

除另有說明者外，本未經審核簡明綜合財務報表以歐元(「歐元」) 呈列。

2 編製基準

截至2024年6月30日止六個月的本集團本未經審核簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」) 頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」) 及聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」) 之適用披露規定編製。未經審核簡明綜合財務報表應與載於截至2023年12月31日止年度年報(「2023年年報」) 的本集團綜合財務報表一併閱讀。編製本未經審核簡明綜合財務報表所用會計政策與編製2023年年報時所採用者一致，惟採納於2024年1月1日或之後開始的會計期間生效的新訂及經修訂香港財務報告準則除外。

3 收入及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」) 已獲確定為本公司的執行董事，其負責審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。

本集團的主要業務為電訊設備及嬰兒監護器貿易及開發。就分配資源及評估表現而言，主要經營決策者根據收入及毛利率定期審閱本集團的表現。主要經營決策者概無獲提供其他獨立財務資料。由於本集團已進行資源整合，且並無上報主要經營決策者的獨立營運分部資產及負債，因此，並無呈列獨立分部資料。

3 收入及分部資料(續)

(a) 按產品類型劃分的收入

本集團主要從事家用及辦公電訊產品及嬰兒監護器的設計、開發及銷售。期內按產品類型確認的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
收入		
家用電話	8,586,874	12,560,423
老年人產品	2,340,792	2,249,696
辦公電話	1,722,427	1,464,419
其他	584,950	38,754
	13,235,043	16,313,292

(b) 按地點劃分的收入

基於產品交付地點按國家劃分的來自外部客戶的收入如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
法國	6,513,798	7,778,423
其他歐洲國家(附註i)	4,503,472	4,842,916
亞太地區／中東地區(附註ii)	1,178,005	2,780,732
拉丁美洲(附註iii)	490,785	911,221
北美洲(附註iv)	548,983	—
	13,235,043	16,313,292

附註：

- i. 其他歐洲國家包括但不限於德國、英國、比荷盧經濟聯盟、西班牙、意大利、葡萄牙及瑞士，但不包括法國。
- ii. 亞太地區／中東地區包括但不限於亞太地區及中東地區。
- iii. 拉丁美洲包括阿根廷、智利、墨西哥、秘魯及其他國家。
- iv. 北美洲包括美利堅合眾國及加拿大。

4 所得稅抵免

截至2024年6月30日止六個月，香港利得稅已按16.5%之稅率就估計應課稅溢利計提撥備(2023年：16.5%)。

截至2024年6月30日止六個月，於中國內地營運的一家附屬公司之溢利已按企業所得稅25.0%之稅率計算(2023年：25.0%)。

截至2024年6月30日止六個月，於法國營運的一家附屬公司之溢利已根據法國相關稅務法律及法規按企業所得稅25.0%之稅率計算(2023年：25.0%)。

所得稅抵免

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
即期所得稅	–	22,645
遞延所得稅	(104,531)	(68,569)
	(104,531)	(45,924)

5 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

於期內，每股基本(虧損)/盈利乃按本公司股權持有人應佔(虧損)/溢利除以已發行普通股數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
本公司股權持有人應佔(虧損)/溢利(歐元)	(358,681)	79,567
已發行股份數目(千股)	400,000	400,000
每股基本(虧損)/盈利(以每股歐分列示)	(0.09)	0.02

5 每股(虧損)/盈利(續)

(b) 每股攤薄盈利

由於期內並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

6 物業、廠房及設備

	傢具及 辦公設備 歐元	租賃 物業裝修 歐元	模具 歐元	測試設備 歐元	汽車 歐元	持作自用 辦公室物業 歐元	總計 歐元
截至2024年6月30日止期間							
(未經審核)							
期初賬面淨值	34,905	232,794	253,865	17,601	-	758,069	1,297,234
添置	15,817	2,160	63,786	-	45,195	-	126,958
貨幣換算差額	-	-	(911)	(4)	-	-	(915)
折舊費用	(11,191)	(17,631)	(76,805)	(394)	(3,978)	(16,480)	(126,479)
期末賬面淨值	39,531	217,323	239,935	17,203	41,217	741,589	1,296,798
於2024年6月30日(未經審核)							
成本	526,535	431,570	3,599,224	484,257	45,195	823,980	5,910,761
累計折舊	(487,004)	(214,247)	(3,359,289)	(467,054)	(3,978)	(82,391)	(4,613,963)
賬面淨值	39,531	217,323	239,935	17,203	41,217	741,589	1,296,798
代表：							
成本	39,531	217,323	239,935	17,203	41,217	-	546,969
估值	-	-	-	-	-	741,589	749,829
截至2023年6月30日止期間							
(未經審核)							
期初賬面淨值	13,168	257,813	354,348	3,970	-	791,028	1,420,327
添置	10,641	-	72,551	-	-	-	83,192
貨幣換算差額	-	-	(12,262)	(63)	-	-	(12,325)
折舊費用	(4,716)	(13,359)	(100,125)	(1,093)	-	(16,480)	(135,773)
期末賬面淨值	19,093	244,454	314,512	2,814	-	774,548	1,355,421
於2023年6月30日(未經審核)							
成本	486,204	421,030	3,499,993	468,868	-	823,980	5,700,075
累計折舊	(467,111)	(176,576)	(3,185,481)	(466,054)	-	(49,432)	(4,344,654)
賬面淨值	19,093	244,454	314,512	2,814	-	774,548	1,355,421
代表：							
成本	19,093	244,454	314,512	2,814	-	-	580,873
估值	-	-	-	-	-	774,548	774,548

7 無形資產及商譽

	商譽 歐元	許可權 歐元	商標 歐元	設計專利 歐元	域名及網站 歐元	總計 歐元
截至2024年6月30日止期間 (未經審核)						
期初賬面淨值	-	1,080,118	1,694,976	123,570	6,640	2,905,304
添置	569,569	-	325,244	-	-	894,813
攤銷	-	(135,015)	(14,782)	(9,807)	(1,115)	(160,719)
貨幣換算差額	-	-	(35,318)	(69)	(138)	(35,525)
期末賬面淨值	569,569	945,103	1,970,120	113,694	5,387	3,603,873
於2024年6月30日 (未經審核)						
成本	569,569	4,860,530	2,144,347	196,146	22,292	7,792,884
累計折舊	-	(3,915,427)	(174,227)	(82,452)	(16,905)	(4,189,011)
賬面淨值	569,569	945,103	1,970,120	113,694	5,387	3,603,873
截至2023年6月30日止期間 (未經審核)						
期初賬面淨值	-	1,350,149	1,638,023	142,985	8,467	3,139,624
攤銷	-	(135,015)	(14,049)	(9,780)	(1,059)	(159,903)
貨幣換算差額	-	-	16,287	26	53	16,366
期末賬面淨值	-	1,215,134	1,640,261	133,231	7,461	2,996,087
於2023年6月30日 (未經審核)						
成本	-	4,860,530	1,781,960	195,918	21,837	6,860,245
累計攤銷	-	(3,645,396)	(141,699)	(62,687)	(14,376)	(3,864,158)
賬面淨值	-	1,215,134	1,640,261	133,231	7,461	2,996,087

8 存貨

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
製成品	7,283,746	8,781,781
減值撥備	(289,585)	(289,585)
	6,994,161	8,492,196

9 貿易應收款項

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
貿易應收款項	8,044,213	9,323,777
虧損撥備	(254,206)	(254,206)
	7,790,007	9,069,571

本集團所授予的信貸期一般介乎30至90日。

根據發票日期計算的貿易應收款項(扣除已作出虧損撥備)的賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
0至30日	2,231,797	2,450,809
31至60日	2,351,580	2,437,087
61至90日	861,135	1,652,645
90日以上	2,345,495	2,529,030
	7,790,007	9,069,571

於2024年6月30日及2023年12月31日，本公司已就若干應收款項購買協議下的現金，向銀行分別保理3,893,385歐元及4,720,122歐元的貿易應收款項。由於本集團仍然保留有關客戶逾期及延遲還款之風險，故未能達到香港財務報告準則第9號中訂明有關金融資產取消確認的條件。因此，保理貿易應收款項所得款項已列賬為本集團的負債並作為「保理貸款」列入借款。

10 股本

	普通股 數目	普通股 面值 港元	等同普通股 面值 歐元
法定：			
每股面值0.01港元的普通股			
於2023年12月31日及2024年6月30日	4,000,000,000	40,000,000	4,315,579
已發行及繳足：			
於2023年12月31日及2024年6月30日	400,000,000	4,000,000	417,819

11 貿易應付款項

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
貿易應付款項	4,399,932	4,933,859

根據發票日期計算的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
0至30日	1,128,692	1,673,120
31至60日	917,747	377,958
61至90日	1,014,185	781,780
90日以上	1,339,308	2,101,001
	4,399,932	4,933,859

12 關聯方交易

就本綜合財務報表而言，倘一方有能力直接或間接對本集團作出財務及經營決策施加重大影響，則各方被視為本集團的關聯方。關聯方可以是個人(即主要管理人員的成員、高持股量股東及／或彼等的近親家庭成員)或其他實體，並包括處於本集團關聯方重大影響下的實體(相關各方為個人)。倘各方受共同控制，亦被視為關聯方。

(a) 重大關聯方交易

交易均於本集團日常業務過程中按交易雙方所協定的條款進行，詳情概述如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 歐元 (未經審核)	2023年 歐元 (未經審核)
來自勤增新科技發展有限公司(「勤增」)的採購額(附註a)	-	-
勤增收取的檢驗費	59,650	117,910
股東／主要管理人員貸款的利息開支		
－朱林芳女士	16,526	16,610
－唐智海先生	53,401	28,626
－Didier Paul Henri Goujard先生	1,373	4,152
	130,950	167,298

(b) 與關聯方之結餘

	2024年	2023年
	6月30日 歐元 (未經審核)	12月31日 歐元 (經審核)
關聯方貸款(附註b)		
－唐智海先生	1,522,049	1,500,612
－朱林芳女士	955,158	941,706
－Didier Paul Henri Goujard先生	-	235,426
唐智海先生循環貸款(附註c)	1,601,816	1,694,621
	4,079,023	4,372,365

12 關聯方交易(續)

附註：

- (a) 於2021年11月29日，本公司間接全資附屬公司Atlinks Asia Limited與勤增訂立框架協議，據此，Atlinks Asia Limited同意就購買及勤增同意製造及出售若干無線電話產品予本集團訂立協議，自2022年1月1日起至2024年12月31日止為期三年。有關詳情，請參閱本公司日期為2021年12月22日的通函。
- (b) 唐智海先生及朱林芳女士的貸款為無抵押、按年利率3%至3.5%計息。於2024年6月27日，該貸款已予續期並延期至2024年9月30日，按年利率3%至3.5%計息及以港元計值。該貸款將每季度就延期審查一次。
- (c) 於2023年6月1日，本公司間接全資附屬公司Atlinks Holdings Limited(作為借方)與唐智海先生(作為貸方)訂立循環貸款融資協議，據此，唐先生同意提供循環貸款融資20,000,000港元，該款項為無抵押，按年利率3.5%計息，為期5年，於2028年5月31日止。該協議條款將每年進行檢討。於2024年6月30日，未償還貸款結餘為13,521,400港元(1,601,816歐元)。

13 借 款

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
已抵押		
保理貸款	3,893,385	4,720,122
銀行借款	3,217,348	2,596,603
	7,110,733	7,316,725

上述有抵押借款及銀行融資以下列各項作抵押：

	2024年 6月30日 歐元 (未經審核)	2023年 12月31日 歐元 (經審核)
已抵押銀行存款	879,553	1,067,384
貿易應收款項	3,893,385	4,720,122
公司擔保(由Atlinks Holdings Limited提供)	5,092,593	5,045,872
	9,865,531	10,833,378

14 資本承擔

於2024年6月30日及2023年12月31日，本集團並無資本開支承擔。

15 股息

本公司並無就截至2024年6月30日止六個月已付或宣派股息(2023年：無)。